Директору ГУДО «Центр туризма и краеведения детей и молодежи «Ветразь» Минского района»
Борисевичу В.В.

_____________________________
        (Ф.И.О. полностью одного из родителей)

проживающий (-ая) по адресу:

______________________________________________________________
тел. дом._______________________
тел. моб. _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
___________________

                      дата
Прошу зачислить в кружок «_________________________________________» ГУДО «Центр туризма и краеведения детей и молодежи "Ветразь" Минского района» моего ребенка   ______________________________________________,

                                 (фамилия, имя учащегося, год рождения)
обучающегося (-юся) ___ класса, учреждения образования _________________________________ к педагогу дополнительного образования ____________________.

       Разрешаю моему ребёнку участвовать в массовых мероприятиях центра, соревнованиях, экскурсиях.
         С правилами посещения объединения по интересам ознакомлен(а), согласен (согласна) их выполнять.
                                                                               ______________________подпись
Директору ГУДО «Центр туризма и краеведения детей и молодежи «Ветразь» Минского района»

Борисевичу В.В.

_____________________________

        (Ф.И.О. полностью одного из родителей)

проживающий (-ая) по адресу:

______________________________________________________________
тел. дом._______________________
тел. моб. _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

___________________

                      дата
Прошу зачислить в кружок «_________________________________________» ГУДО «Центр туризма и краеведения детей и молодежи "Ветразь" Минского района» моего ребенка   ______________________________________________,

                                 (фамилия, имя учащегося, год рождения)
обучающегося (-юся) ___ класса, учреждения образования _________________________________ к педагогу дополнительного образования ____________________.

       Разрешаю моему ребёнку участвовать в массовых мероприятиях центра, соревнованиях, экскурсиях.

        С правилами посещения объединения по интересам ознакомлен(а), согласен (согласна) их выполнять.
                                                                               ______________________подпись